8. c. 38r-v, Petrus de Comitibus, Oratio in matrimonium (Ad matrimonium 
domini Da. de Doctoribus per d. Petrum de Comitibus, c. 38r)

inc. Si unquam ante alias fuit, magnifici presides ceterique amplissimi pa-
tres, quod apud vos orare publice continuerim (c. 38r); expl. ceterisque omnibus 
Deum optimum cunctosque celites summopere deprecor (c. 38v)
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9. cc. 39r-40r, Epistula 
inc. Tue mihi, vir patricie, tandem delate sunt littere, que cum splendoris 

(c. 39r); expl. finem facio. Me totum et res meas manibus tuis trado. Vale (c. 40r)

10. cc. 40v-42v, Ermolao Barbaro il Vecchio, Epistulae (2 epp.: Francisco Con-
dolmario cardinali; cuidam cardinali de Ursinis; cfr. CALMA, VI.1, p. 10 nr. 2) 

primo testo, inc. Maiores nostry, quorum auctoritas apud omnes plurimum 
valet, reverende pater (c. 40v); expl. me carum servitorem suum cariorem in dies 
habeat et commendatissimum. Ex Patavio, et cetera (c. 42r)
Precede, nel margine superiore di c. 40v, la rubrica: «Epistula reverendi prothonotarii Barbaro 
nomine Hermolay».
Al termine: «Reverendissimo in Christo patri et domino d. F. Condolmario n(unc?) Sancti 
Clementis praesbitero cardinali dignissimo et s. d. nostri camerario meritissimo domino meo 
singularissimo».

ultimo testo, inc. Colendissime in Christo pater et domine mi. Credere non 
possum quod honeste preces mee ad conspectum et pedes (c. 42v); expl. vestre in 
perpetuum obligatus, cui me et ipsum Franciscum humiliter recommendo. Data 
Padue (c. 42v)
Al termine: «Reverendissimo in Christo patri et d. <spazio bianco> de Ursinis nunc Petri <spazio 
bianco> praesbitero cardinali dignissimo».

11. c. 43r-v, Guarino Veronese, Contractus pro comite Iacopino (Contractus 
Guarini Veronensis pro comite Iacopino, c. 43r; cfr. Bertalot, Initia, II/1, nr. 
7760) 

inc. Fuere nonnulli, magnifici viri et cives spectantissimi, et ii quidem non 
ignobiles sane auctores (c. 43r); expl. civem spectabilem Nicolaum nunc quidem 
patrem paulo autem post avum felicem esse videam. Dixi (c. 43v)

12. cc. 44r-48r, Andreas Iulianus Venetus, Oratio in funere Manuelis Chri-
solorae (Oratio funebris et mesta, c. 44r; cfr. Bertalot, Initia, II/2, nr. 21901)

inc. Si quis vestrum est, viri doctissimi, qui forte admirretur (sic) quod ego 
qui neque ingenio neque eloquentia (c. 44r); expl. nisi interciderit negligentia 
scriptorum ingenia artesque reservant. Dixi (c. 48r)

13. cc. 48r-49r, Iohannes Nicolaus Salernus, Oratio cum praetura Bonianae 
functus esset (Oratio habita per me Iohannem Nicolam Salernum de Verona cum 
pretura Bononiensi functus essem virgamque Iustine redderem m. prioribus civi-
tatis, c. 48r; cfr. Bertalot, Initia, II/2, nr. 21518)